

Согласно член 214, 215 и 217 од Законот за трговските друштва (“Службен весник на РМ” 28/04) содружниците на Друштво за --------------------------------------------------ДОО увоз извоз Скопје, со седиште на ул.---------------------------------------- бр. 11, на ден __________ година одржаа собир на содружници и го составија следниот:

З   А  П  И  С  Н  И  К

Собирот на содружници се одржа со цел разгледување и усвојување на завршната сметка на Друштвото, Утврдување на Добивка и распределба на истата од страна на содружниците.

Собирот на содружници се одржа во просториите на Друштвото на ул. -----------------------------------------------бр. 10 Скопје во _____ часот.

 На собирот присуствуваа:

1. -------------------------- од Скопје, со стан на ул ---------------------- бр ----------  Скопје-Карпош и ЕМБГ ----------------------------.

2. -------------------------- од Скопје, со стан на ул ---------------------- бр ----------  Скопје-Карпош и ЕМБГ ----------------------------.

3. -------------------------- од Скопје, со стан на ул ---------------------- бр ----------  Скопје-Карпош и ЕМБГ ----------------------------.

I.  Процедурален дел

Избор на претседавач, именување на записничар и констатирање на кворум за работа.

За записничар на собирот на содружници се именува лицето ------------------------, а за  Претседавач ----------------------------------.
II. Работен дел

Утврдување на дневен ред со следните точки:

1. Разгледување и усвојување на завршната сметка за 20-- година ;
2. Утврдување на финансиски резултат и донесување на Одлука за распределба на добивка;
3. Донесување на Одлука за исплата на дивиденда;
4. Разно.

На собирот на содружници се присутни сите содружници со што е утврден е потребниот кворум за работа и  собирот на содружници  започна со разгледување и усвојување на точките на дневниот ред.

1. Разгледување и усвојување на завршната сметка за 20-- година 
По однос на оваа точка се разгледа годишната сметка на друштвото и се пристапи кон донесување на Одлука за усвојување на истата.
За Одлуката гласаа сите присутни содружници.

Со што се констатира дека Одлуката е усвоена.

Одлуката за усвојување на годишната сметка е во прилог на овој Записник.

2. Утврдување на финансиски резултат и донесување на Одлука за распределба на добивка;
По однос на оваа точка се утврди финансискиот резултат од годишната сметка на друштвото и се пристапи кон донесување на Одлука за распредлба на добивка.

За Одлуката гласаа сите присутни содружници.

Со што се констатира дека Одлуката е усвоена.

Одлуката за распределба на добивка е во прилог на овој Записник.

3. Донесување на Одлука за исплата на дивиденда
По однос на оваа точка се донесе Одлука за исплата на дивиденда на содружниците.

За Одлуката гласаа сите присутни содружници.

Со што се констатира дека Одлуката е усвоена.

Одлуката за исплата на дивиденда е во прилог на овој Записник.

4. Разно 

По однос на точката разно никој од присутните не отвори друго прашање и не побара дискусија.
Се заклучува  собирот на содружници во ____ часот со усвојување и заклучување на сите точки од Дневниот ред.
Врз основа на член 477 од Законот за трговските друштва (“Службен весник на РМ” бр.28/04), а во врска со Актот за основање на Друштво за --------------------------------------------------------- Скопје со седиште на ул. ---------------------------------- бр. -----, содружниците на ден ------------------ година ја донесоа следната:
О Д Л У К А
за усвојување на годишната сметка
Член 1
Се усвојува годишната сметка на друштвото за деловната 20-- година и тоа за периодот од  01 јануари  до 31 декември 20-- година.
Член 2
Оваа одлука стапува на сила на денот на нејзиното донесување.
Претседавач:
----------------------------
Врз основа на член 483 од Законот за трговските друштва (“Службен весник на РМ” бр.28/04), а во врска со Актот за основање на Друштво --------------------------------------------- ДОО увоз извоз Скопје со седиште на ул. ---------------------------- бр. --, содружниците на ден ----------------- година ја донесоа следната:
О Д Л У К А
за распоредување на добивката за деловната 2018 година

Член 1

Според Годишната сметка на друштвото од 31.12.20-- година за деловната 20-- година, утврдена е нето добивка на друштвото во износ од ------------------------денари.
Член 2

Содружниците на Друштвото ----------------------- ДОО Скопје, по утврдување на добивката остварена во деловната 201-- година, одлучија да ја распоредат на следниот начин:
1. износ од ------------------------- денари се распоредува за акумулирана добивка.

Член 3

Се задолжува управителот на Друштвото да ја спроведе одлуката.

Член 4

Одлуката стапува на сила со денот на донесување 
Претседавач:

----------------------------
Согласно член 490 од Законот за трговските друштва (Службен весник на РМ бр. 28/04), а во врска со Актот за основање на Друштво за ----------------------------ДОО увоз извоз Скопје со седиште на ул.------------------------------------------- бр. 10 Скопје, содружниците на ден -------------- година ја донесоа следната:

ОДЛУКА ЗА ИСПЛАТА НА ДИВИДЕНДА

Член 1

Содружниците на Друштвото --------------------------------------- ДОО увоз извоз Скопје одлучија да го исплатат како дивиденда делот од акумулираната добивка од 20-- година наменет за исплата на дивиденда на содружниците на друштвото во вкупен износ од ----------------------- денари и добивката за 20-- година наменетa за исплата на дивиденда или износ од ------------------------ денари.

Износот кој ќе се исплаќа како дивиденда изнесува вкупно ------------------- денари.
Член 2

Износот на дивидендата, за секој содружник поединечно се утврдува врз основа на уделите во Друштвото, според Книгата на удели и Тековна состојба од друштвото од централниот регистар на РМ.

Член 3

На секој содружник поединечно ќе му се исплати дел од дивидендата според нивните удели во друштвото според износите во следната табела:
	бр
	Име Презиме / Назив на содружник
	Бруто износ на Дивиденда по содружник

	1
	Име Презиме
	----------------------

	2
	Име Презиме
	--------------------

	3
	Име Презиме
	----------------------


* Износите на дивиденда за исплата се во бруто износ, 10 % од бруто износот треба да се плати персонален данок на доход.

Член 4

Дивидендата ќе се ислати на транскациска сметка на содружниците во текот на годината.

 Член 5

Се задолжува управителот на Друштвото да ја спроведе одлуката.
Член 6

Одлуката важи од денот на нејзиното донесување.
Претседавач:

----------------------------
